
U c h w a ł a      nr   I/3/2006
Rady Gminy Świdnica

z dnia  27 listopada 2006r.

w sprawie wybory przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy Świdnica.

                   Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001r. Nr 142 poz.  1591 z późn. zm. )  uchwala się, co następuje:

§  1. Na przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy wybrano:

1) Komisja Budżetu i Finansów
    Pan  Janusz  Maruda

2) Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa
    Pan  Dudzic  Kazimierz

3) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki
    Pani Adamska  Regina

4) Komisja Rewizyjna
    Pan Kończak  Henryk

5) Komisja Rolnictwa i Leśnictwa
    Pan Szybiński  Tadeusz

6) Komisja Zdrowia, Ochrony Środowiska i Spraw Socjalnych
    Pan  Janasik Eligiusz

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


